－ 1 －

安徽省绿色建筑与智能结构学会
关于缴纳 2026 年度团体会费的通知

各会员单位：

为确保学会各项工作顺利开展，更好地为会员单位提供服务，

根据《安徽省绿色建筑与智能结构学会会费标准及管理办法》，

现启动 2026年度会费收缴工作，具体事项通知如下：

一、会费标准

1、理事长/副理事长单位会费：15000 元/年；

2、常务理事单位会费：10000 元/年；

3、理事单位会费：6000 元/年；

4、普通会员单位会费：3000 元/年；

二、学会账户

户名:安徽省绿色建筑与智能结构学会

账 号：1302242209200110471

开户银行：中国工商银行股份有限公司合肥铁四局支行

三、注意事项

1.请各单位通过对公账号汇款至学会银行账号，并备注“单

－ 2 －

位名称+2026年度会费”

2.转账后请联系学会开具“安徽省社会团体会费财政票据

安徽省绿色建筑与智能结构学会

2 0 2 5年 1 0 月 1 0

（电子）”

四、联系人

联系电话：0551-62353436

联 系 人：魏玉广 18055188978

梁 燕 18955189464

地址：安徽省合肥市包河区园博小镇 23-2栋 2层

日

胡玉娟 15339698355

联系微信二维码：